ヘア・ネイル・アイ・エステなどトータルで女性の美をサポートするウノプリールグループ（本社：大阪府大阪市都島区東野田町2-

2-10 2F 代表取締役社長：伊勢地亮）は8月1日(日)、美容サロン「Leverage（リバレッジ）白金」（住所：東京都港

区白金台5-18-18 Barbizon18 2階 、TEL：080-3100-4794）を、オープンいたします。

◇取材に関するお問い合わせ ◇

ウノプリールグループ広報事務局 担当：八尾 ・齊藤 TEL：06-4708-3766 E-mail：pr@raple.co.jp

報道関係者各位

PRESS RELEASE

新店情報/美容室/東京
2021年7月21日

ウノプリールグループ

「シャンプー・ブローのみ」の施術「ブロー・ドライ」バースタイルも導入

ワインを飲みながら施術受けられる美容室！バー感覚で美容室へ

英語対応可の国際的美容サロン「Leverage」、東京・白金に8/1(日)OPEN

～「ブロードライ」施術受け放題のサブスクメニューも開始～

是非、貴社媒体でお取扱い頂きますようお願い申し上げます。何かご不明な点ございましたらお気軽にご連絡くださいませ。

ご希望のメディア様は施術体験も可能ですので、お気軽にお問い合わせ下さい。

■白金に「Leverage」2店舗目オープン！“1カ月間「ブロードライ」受け放題”のサブスクも開始
美容サロン「Leverage」は2017年7月に東京・広尾に1号店をオープンし、白金店は2号店目。アメリカ・NY在住で海外セレブ

やVIPを担当してきたオーナー・Takahide Tokuyamaがプロデュースしたこだわりの空間で、英語対応可能なスタッフを多く揃え、

国際的な美容サロンとして運営しています。

メニューは、カットやカラー、パーマ、ヘッドスパなど基本的なメニューに加え、国外のお客様が多く来店する土地柄に合わせ、海

外では主流メニューである「ブロードライ」メニューを用意しています。ブロードライとは、名前の通りシャンプー・ブローのみの施術です

。お客様1人1人に合わせた施術を行うため、まずカウンセリングを行い、その後髪質に合わせて6種類から選んだシャンプーを行

います。最後に高熱の温風が特長の「ホリスティックドライヤー」を使って、ブロー仕上げをしていきます。まっすぐ仕上げや、コテ巻

き仕上げなど、お客様のご希望に合わせたスタイルに仕上げます。仕事帰りにお立ち寄りいただき、シャンプーからブロードライま

で仕上げて帰ることで疲れを癒やしながらシャンプーブローの手間を省く、お出かけ前にお立ち寄りいただき、汗ばんだ頭皮にシャ

ンプーを行い、ブロー仕上げをした整ったスタイルで街に繰り出していただく、などなど利用シーンはさまざまです。この度、より気軽

に「ブロードライ」メニューをご利用いただければと、「ブロードライ」の施術を1カ月間受け放題のサブスクメニューを用意し、お客様

の綺麗を追求してまいります。オープン記念で10月まで1万9,800円(税込)で販売する予定です。

施術中に提供するドリンクは、カフェ「BROOKLYNROASTINGCOMPANY」で採用しているコーヒーを挽き立てで提供するほか

、8種類のフレーバーから選択できる「TWINIGS」の紅茶、さらに、赤・白のワインも提供。ナッツやチーズなども揃え、お客様はま

るでカフェやバーにいるかのようにリラックスした状態で施術を受けることができます。

ブロードライ ビフォー・アフターの写真 「Leverage（リバレッジ）白金」外観

◇取材に関するお問い合わせ ◇

ウノプリールグループ広報事務局 担当：八尾 ・齊藤

TEL：06-4708-3766 E-mail：pr@raple.co.jp

■新型コロナウイルス感染拡大防止に関する当社の対応について
【従業員向けの対応】

○検温等の徹底〇手洗い、手指消毒の徹底、マスク着用○体調不良従業員に対する休養指示及び勤務中における体調不良者発生時の帰宅措置の徹底

【お客様向けのご対応】

○半個室での施術で三密を回避〇予約人数の制限〇ご来店時による検温チェック・手指の消毒〇店内の清掃・消毒の徹底

〇抗菌作用があると言われている生ハチミツ使用のメニューを提案〇待合室、施術テーブル、ベッドの間隔を空けて対人確保の保持

〇クロスやひざ掛け、クッション、椅子など、お客様がご使するの度に除菌作業

〇抗菌ナノ粒子とアルイオン水の力で除菌、抗菌、抗ウイルス、抗花粉、食中毒対策、消臭とウイルスと菌を99.99%無害化にする除菌剤・クリレージュを使用した

空間除菌、空気清浄機の設置

■「Leverage（リバレッジ）白金」概要
住 所：東京都港区白金台5-18-18 Barbizon18 2階

アクセス ：白金台駅から徒歩3分

電話番号：080-3100-4794

営業時間：月～金＝11:00～ 21:00（カット最終受付＝20:00/カット・カラー最終受付＝19:00）

土・日 ＝10:00～ 20:00（カット最終受付＝19:00/カット・カラー最終受付＝18:00）

定休日 ：無し

店舗面積：約40平方メートル

カット価格：5,500円～

■ウノプリールグループについて HP▶http://www.uno-pulir.com/
2010年3月にヘアサロン「unopulir」1号店を大阪・京橋にオープン。「ヘアサロン」の枠にと

どまらず、「ネイル」「アイラッシュ」「エステ」「ジム」など、様々な美容分野をカバー。見た目だ

けでなく内面から、お客様の美をサポートしております。今後は、関西だけでなくニューヨーク

にも支店をもち、「メイドインジャパン」の美容技術を世界に広げることを目指しております。

■「Leverage（リバレッジ）」について
2017年7月、東京都渋谷広尾に1号店をオープン。白金は2店舗目になります。「お客様が365日美

しく綺麗でいられるように」と、1人1人のライフスタイルをきちんと理解した上でご提案。技術はもちろん

、接客やおもてなしにもこだわり、英語での対応も可能な国際的なサロンです。

Leverage 広尾内観

■「ブロードライ」サブスクメニュー概要
内容 ：アイロン、コテ仕上げ付きの「ブロードライ」メニューが1カ月間施術受け放題、ドリンク飲み放題

時間 ：40分程度

価格（税込）：オープン記念で1万9,800円(10月まで)、11月以降は2万7,500円に以降

対象店舗 ：白金店、広尾店

ワインを飲みながら施術を受けられますLeverage 白金内観